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Yedikıta röportajları serisinin ikinci kitabı, “Geçmişin İzinde” 
oldu. Burada okuyacaklarınız her ne kadar sohbet mahsulü me-
tinler olsa da, her biri tarihin yazıldığı kalemin sesi mesabesin-
de. Çünkü sadırlardan, bu kitaptaki satırlara dökülenler 1400 
yıllık tarihimize ve kültürümüze ait şeyler. Konuşma dilinin, düz 
bir metinden her zaman daha keyifli okunabilir olduğu gerçe-
ğinden hareketle, dergimizden seçerek bir araya getirdiğimiz bu 
röportajların her birinin size yeni bir pencere açacağına eminiz.

Söyleşilerimiz arasında özellikle sahaflara ve kitaba dair 
olanlar ağırlıkta ve bu bizi mutlu etti.  Zira ciddi emek mahsulü, 
ecdat yadigârı yazma yahut matbu kitaplarımız, kültür ve mede-
niyetimizi sırtlayan en mühim unsurlardan. Bunun hakikaten 
böyle olduğunu, işinin duayeni sahafların ağzından duyunca 
muhakkak daha iyi idrak edeceksiniz ve kendi kendinize sora-
caksınız: En son hangi kitabımı sahaftan aldım?
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Toplum hafızasına yanlış olarak yerleşmiş tarihî hadisele-
ri özellikle tesbit edip meselenin aslını ve doğrusunu yazmak, 
öteden beri Yedikıta’nın hareket noktalarından birini oluşturu-
yor. Osmanlı korsanları konusu bunlardan biri ve bu hususta 
sahanın uzmanıyla yaptığımız sohbet, kitabımıza ayrı bir değer 
katıyor.

İstanbul’un fethi sırasında Fatih Sultan Mehmed’in gemile-
ri karadan yürüttüğü hep bilinir. Fakat bir kere değil, iki kere 
yürütülmüş olma ihtimali, yaptığımız görüşmede ilk defa dile 
getirilmiş ve biz de Yedikıta’da yayınlamıştık. İşte bu röportajı 
dahi burada bulacaksınız.

Sizlere daha rahat okunabilir bir tarih metni ulaştırmak ga-
yesiyle yaptığımız birbirinden güzel diğer röportajlarımız için 
sayfaları çevirmeye başlayabilirsiniz.

Serinin birinci kitabında olduğu gibi bu kitapta da en çok 
söz hakkına sahip olanlar, bize kendileriyle sohbet fırsatı ve-
renlerdir. Hepsine teşekkürlerimizi sunarız. Bu kitabın ortaya 
çıkmasında emeği geçen bütün mesai arkadaşlarımıza da teşek-
kürü bir borç biliriz.

Keyifli okumalar…
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